Cantus      Chri - stus      re-sur-gens ex      mor      tu -

Altus I

Altus II

Tenor      Chri-stus      re-sur-gens ex      mor

Bassus

Musical score for "Christus resurgens ex mortuis" by Morales, page 2. The score consists of five staves of music for voices and organ. The vocal parts are in soprano, alto, tenor, basso, and basso continuo. The organ part is in the basso continuo staff. The music is in common time, with a key signature of one flat. The vocal parts sing the Latin text "Christus resurgens ex mortuis". The organ part provides harmonic support, particularly in the basso continuo staff.

7

is Chri-stus re - sur-gens ex mor - - - - tu-

Chri - stus re-sur-gens ex mor - - - -

Chri - stus re-sur-gens, Chri-stus

8

tu-is ex mor - - - - tu - is ex

Chri-stus re-sur-gens ex mor - - - - tu - is

Musical score for "Christus resurgens ex mortuis" by Morales, page 3. The score consists of five staves of music for voices and organ. The vocal parts are in soprano, alto, tenor, and bass. The organ part is in the bass clef staff at the bottom. The music is in common time, with a key signature of one flat. The lyrics are written below the notes. Measure 15 starts with "is ex mor - tu-is iam non mo -". The second staff continues with "- tu-is, iam non mo - ri - tur". The third staff begins with "ex mor-tu - is ex mor - tu-is, iam non mo - ri - tur, iam non -". The fourth staff starts with "8 mor - tu - is iam non non -". The fifth staff concludes with "ex mor - tu-is iam non mo - ri-tur iam non -". The lyrics are in Latin, with some words like "iam" and "non" repeated.

15  
is ex mor - tu-is iam non mo -  
- tu-is, iam non mo - ri - tur  
ex mor-tu - is ex mor - tu-is, iam non mo - ri - tur, iam non -  
8 mor - tu - is iam non non -  
ex mor - tu-is iam non mo - ri-tur iam non -

22

22

ri - tur, iam non\_ mo ri-tur mors il - li  
iam non\_ mo ri - tur  
mo - ri - tur, iam non mo ri - tur mors il - li  
ri-tur iam non\_ mo-ri-tur iam non\_ mo - ri - tur mors il - li ul - tra, mors  
mo - ri - tur iam non\_ mo-ri-tur mors il - li ul - tra, mors

29

ul - tra      mors il - li      ul      -      tra      non      do - mi - na      -      bi - tur,

mors il - li      ul      -      tra      non do - mi - na      -      -      -      bi - tur, non

ul      -      tra      mors il - li      ul      -      tra      non do - mi - na      -      -      bi -

8      il - li      ul      -      tra, mors il - li      ul      -      tra      non do - mi - na - bi - tur      non      do - mi -

il - li      ul      -      tra, il - li      ul      -      tra non      do - mi - na - bi - tur      non      do - mi - na - bi -

36

non domi-na - bi - tur, non do - mi - na-bi - tur      *non domi-na-bi - tur*

do - mi-na - bi - tur      non domi-na - - - bi-tur, *non do - mi-na - bi - tur*

*tur, mors il - li ul - tra, ul - tra non domi-na - bi - tur, non do - mi-na - bi - tur*

*na - bi-tur, non domi - na - bi - tur*      *non domi - na - bi - tur*      *non do - mi - na-bi - tur*

*non do-mi - na - bi-tur*      *non do - mi - na-bi - tur*      *non*

43

*non do-mi-na-bi-tur, non do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est*

*tur, non do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est quod e-nim mor-*

*tur* \_\_\_\_\_ *non do-mi-na-bi-tur:* *quod e-nim mor-tu-* \_\_\_\_\_

*quod e-nim mor-tu-* \_\_\_\_\_

*mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est pec-ca-* \_\_\_\_\_

*do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est pec-ca-to*

50

quod e-nim mor - - tu - us est pec - ca - - - -

- - tu - us est pec - ca - to, pec - ca - - to quod

us est pec - ca - - - to pec - ca - to quod

8 to quod e-nim mor-tu - us est pec - ca - to quod e - - nim

quod e-nim mor-tu - us est pec - ca to quod e - nim mor - - tu - us

57

to mor-tu-us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod

e-nim mor-tu - us est pec-ca - to mor - tu - us est se - - - mel:

e-nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod au-tem

8 mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod au-tem vi -

est pec - ca - - - to mor-tu-us est se-mel:

64

au - tem vi - - vit, vi-vit De - o vi-vit De - o vi - - vit De -

Quod au-tem vi - vit, vi - - vit De - - o, vi - - vit De -

vi - - vit vi - vit De - o quod au - tem vi - vit, vi - - vit De -

<sup>8</sup> vit vi - vit De - o De - - o, vi - - vit De - o, vi -

Quod au-tem vi - - vit, vi - vit De - o vi - - vit De - o

71

Christus resurgens ex mortuis  
Christus resurgens ex mortuis  
Christus resurgens ex mortuis  
Christus resurgens ex mortuis  
al - le - lu - ia, al -

8

vi - vit De - o vi - vit De - o, vi - vit De - o al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -

78

lu - ia, \_\_\_\_\_ al - le - lu - ia      al - le-lu - ia      al - le-lu-ia, al - - le-lu - ia.

ia,      al - le - lu-ia, al - - le-lu - ia, al - le - lu-ia, al - - le - lu - ia.

- lu - ia, al - le - - - lu - ia,      al - le - - lu - ia.

- le-lu-ia      al - le - lu - ia, al - le - lu - ia      al-le-lu - ia.

- lu - ia      al - le - lu-ia      al - le - lu-ia      al - - le-lu - ia.